РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2020 года

КАРАР

№ 4-3

О внесении изменений в Решение Совета Буинского
муниципального района от 11.12.2017 № 6-27 «Об
утверждении Порядка предоставления в аренду
муниципального имущества Буинского
муниципального района Республики Татарстан (за
исключением земельных участков), включенного в
Перечень муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления в
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 8 июня 2020  года №169-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О
внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Совет Буинского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Буинского муниципального района от 11.12.2017 № 6-
27 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества
Буинского муниципального района Республики Татарстан (за исключением земельных
участков), включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в наименовании после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»;

2) в Положении после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»;

3) в пунктах 1.1, 1.4 Положения после слов «образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»;

4) в Правилах после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»;

5) в пункте 1.1 Правил после слов «образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим

г. Буинск

garantf1://12054854.0/
kodeks://link/d?nd=902053196&prevdoc=565045433&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=560855165&prevdoc=565045433&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=560855165&prevdoc=565045433&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=560855165&prevdoc=565045433&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DI0K9

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя МКУ
«Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Буинский
муниципальный район Республики Татарстан» Л.Р. Шакирзянова.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета                                                                                     Р.Р. Камартдинов